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Scr Results Summary for Round 2 - 28 Jan 20 19:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pis Pts G1 G2 G3 Tot Team
Pinbreaker 588 628 580 1796 8 12 697 687 726 2110 Lotus
Crazy Bowler 609 585 719 1913 92 10%2 642 596 683 1921 Thunderballs
Funbirds 687 646 655 1988 17 3 555 604 540 1699 King Pins
League Average Game 159.42 Round 2 Average Game 158.71

Scratch Standings after Round 2 of 20 on 28 Jan 20

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie  Schnitt  Pkt./gew. Pkt./verl.
1 Thunderballs 6 4079 800 2158 170 282 112
2 Lotus 6 4099 726 2110 171 272 122
3 Funbirds 6 3910 697 1988 163 24 16
4 Crazy Bowler 6 3955 719 2042 165 22 172
5 Pinbreaker 6 3491 628 1796 145 10 30
6 King Pins 6 3422 613 1723 143 72 3215

Round 3 Tue 11 Feb 20 at 07:15 PM
King Pins 15 16 Crazy Bowler
Funbirds 17 18 Pinbreaker
Thunderballs 19 20 Lotus

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

800 Thunderballs 2158 Thunderballs

726 Lotus 2110 Lotus

719 Crazy Bowler 2042 Crazy Bowler
Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 2 Hi Series Scr (F) Rnd 2 Hi Series Scr (M)

505 Gleisberg Tine 619 Deist Wolfgang

488 Bader Bine 602 Pietsch Guido

459 Presek Irmtraut 552 Abel Hartmut

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 2 Hi Game Scr (F) Rnd 2 Hi Game Scr (M)
182 Gleisberg Tine 249 Schoéniger Horst
177 Bader Bine 227 Deist Wolfgang

165 Presek Irmtraut 224 Hoppmann Stefan
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)
182 Gleisberg Tine 249 Schoniger Horst
177 Bader Bine 227 Deist Wolfgang
177 Presek Irmtraut 224 Hoppmann Stefan
173 Pfingsttag Insa 221 Korthals Marco
157 Schmitt Silke 216 Eichhorst Gregor
152 JohannBon Loretta 216 Pietsch Guido
144 Eichhorst Renate 214 GroB Manfred

0 Johns Veronika 202 Jauken Ahrend

0 Heyen Franziska 198 Stimpel Walter

194 Teske Sascha

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)
505 Gleisberg Tine 619 Deist Wolfgang
499 Presek Irmtraut 603 Korthals Marco
490 Bader Bine 602 Pietsch Guido
484 Pfingsttag Insa 563 Schoniger Horst
461 Schmitt Silke 562 Eichhorst Gregor
411 JohannBon Loretta 552 Abel Hartmut
394 Eichhorst Renate 546 Stimpel Walter

0 Johns Veronika 534 GroB Manfred

0 Heyen Franziska 532 Hoppmann Stefan

499 Miinkel Basti

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1 Gleisberg Tine 3 505 168.3 505 182 166 182 157 505
2 Bader Bine 6 978 163.0 490 177 144 177 167 488
3 Presek Irmtraut 6 958 159.6 499 177 145 165 149 459
4  Schmitt Silke 3 461 153.6 461 157

5 Pfingsttag Insa 6 880 146.6 484 173 133 142 121 396
6 JohannBon Loretta 6 817 136.1 411 152 152 150 109 411
7 Eichhorst Renate 6 774 129.0 394 144 120 134 126 380
8 Johns Veronika 0 0 0.0 0 0

9 Heyen Franziska 0 0 0.0 0 0
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Tabelle Herren
Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie
1 Korthals Marco 6 1139 189.8 603 221 193 170 173 536
2 Deist Wolfgang 6 1131 188.5 619 227 192 200 227 619
3 Pietsch Guido 6 1110 185.0 602 216 216 183 203 602
4 Schéniger Horst 6 1101 183.5 563 249 163 126 249 538
5 Stimpel Walter 3 546 182.0 546 198
6 GroB Manfred 3 534 178.0 534 214
7  Abel Hartmut 6 1042 173.6 552 190 190 173 189 552
8 Hoppmann Stefan 6 1030 171.6 532 224 224 121 187 532
9 Eichhorst Gregor 6 1028 1713 562 216 146 153 167 466
10 Teske Sascha 3 496 165.3 496 194 167 135 194 496
11 Miinkel Basti 6 976 162.6 499 183 146 180 151 477
12  Wehrhahn Christoph 6 963 160.5 497 169 158 169 139 466
13 Bader Charly 6 926 154.3 491 173 173 168 150 491
14 Hauschild Thomas 3 463 1543 463 166 136 166 161 463
15 Blume Helmut 3 455 151.6 455 159
16  Jauken Ahrend 6 900 150.0 470 202 144 139 147 430
17  Grube Karsten 3 450 150.0 450 157 157 143 150 450
18 Kronemann Andreas 6 870 145.0 447 186 136 138 149 423
19 Kuntze Ralf 6 868 144.6 442 168 125 151 166 442
20 Paplow Helmut 6 834 139.0 445 161 132 161 152 445
21 Seidel Volker 3 361 120.3 361 130
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Crazy Bowler
Abel Hartmut
Blume Helmut
Gro3 Manfred
Hauschild Thomas
Schéniger Horst (c)

Funbirds

Bader Bine (c)
Bader Charly
Hoppmann Stefan
Minkel Basti

King Pins
Eichhorst Renate (c)
JohannfBon Loretta
Johns Veronika
Kuntze Ralf
Wehrhahn Christoph

Lotus

Deist Wolfgang (c)
Jauken Ahrend
Pietsch Guido
Presek Irmtraut

Pinbreaker
Gleisberg Tine
Grube Karsten
Pfingsttag Insa (c)
Péaplow Helmut
Schmitt Silke
Seidel Volker

Thunderballs
Eichhorst Gregor
Korthals Marco
Kronemann Andreas
Stlimpel Walter
Teske Sascha (c)

Schnitt Spiele Pins
173 6 1042

151 3 455

178 3 534

154 3 463

183 6 1101
Schnitt Spiele Pins
163 6 978

154 6 926

171 6 1030

162 6 976
Schnitt Spiele Pins
129 6 774

136 6 817

0 0 0

144 6 868

160 6 963
Schnitt Spiele Pins
188 6 1131

150 6 900

185 6 1110

159 6 958
Schnitt Spiele Pins
168 3 505

150 3 450

146 6 880

139 6 834

153 3 461

120 3 361
Schnitt Spiele Pins
171 6 1028

189 6 1139

145 6 870

182 3 546

165 3 496

bestes Spiel
190

159
214
166
249

bestes Spiel
177

173
224
183

bestes Spiel
144

152

0
168
169

bestes Spiel
227

202
216
177

bestes Spiel
182

157
173
161
157
130

bestes Spiel
216

221
186
198
194

beste Serie

552
455
534
463
563

beste Serie

490
491
532
499

beste Serie

394
411

0
442
497

beste Serie

619
470
602
499

beste Serie

505
450
484
445
461
361

beste Serie

562
603
447
546
496




